
Naše č. j.: CISLO JEDNACI
Naše sp. zri.: SPISOVA ZNAČKA
Smlouvy různé l V l 5 Smlouva o umístění a provozování

prodejního automatu

Dnešního dne, měsíce a roku, smluvní strany:

Správa uprchlických zařízeni MV

UT-02852/2017
Listá: 1, příloh:
Nelistinné přílohy' __ __ _ _ _ _ _ _ ..

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
se sídleni Lhotecká 7,143 01 Praha 12, doručovací adresa P.O. BOX tlO, 143 00 Praha 4
IČ: 604 980 21, zastoupená řediteleni Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem , za něhož na základě pověření ředitele
jedná: Mgr. josef Sekerka, vedoucí odboru přijímajícího střediska zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka
(dálejen uživatel)

a

Caffe Idea, s. r. o,
IČ: 25586211
se sídlem v Brně, Cacovická 66a, 61400 Brno
tel: 541 240 656
zastoupená jednatelem Pavlem Blažkem
(dálejen"CAFFE IDEA ")

uzavi'rají v souladu s l/stanovenl"n/ § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tuto

smlouvu o umístění a provozování prodejních automatů:

I,
Předmět smlouvy

Předniětan této smlouvy je dodávka, montáž a provozování dvou prodejních automatů (dále jen ,,automaty").
Automaty budou umístěny v Přijímacím středisku Zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka (dále zařízeni).

II,
Práva a povinnosti smluvních stran

Uživatel:
l. zajistí ve výše uvedeném zařízení místo pro provozování dvou automatů s ohledem na přístup provozní

obsluhy.
2. zajistí na vlastní náklady instalaci provozní přípojky pro dodávku elektrické energie dle požadavku CAFFE

IDEA.
3. zajistí pro pracovníky (obsluhu a technický servis) povolení ke vstupu do prostor umístěných automatů za

účeleni údržby v době od 8.00 do 15.30 hod. ve dnech pondělí až pátek.
4. bude provádět běžnou kontrolu provozu automatů a o případné poruše nebo jiných nedostatcích vyrozumí

zástupce CAFFE IDEA.
5. hradí náklady spojené s provozem automatů, jako je spotřeba elektrické energie, odvoz odpadků a úklid,
6. neodpovídá po dobu umístění automatů za škody na něm vzniklé, ledaže by tuto škodu prokazatelně zavinil

některý z jeho zaměstnanců nebo klientů.

CAFFE IDEA:
l. zajistí dodání (doprava, stěhováni), montáž a zprovoznění automatů na předem určené místo na vlastní

náklady a bude je provozovat v souladu s platnými právními, bezpečnostními, hygienickými a
protipožárními předpisy a v součinnosti s uživatelem po dobu platnosti této smlouvy.

2. bude provádět jejich pravidelné doplňování surovinami.
3. zajistí na vlastní náklady údržbu a servis. Opravy budou prováděny nejdéle do 48 hodin. Při vážnější

poruše, která nebude v tomto termínu odstranitelná, bude informovat pověřeného zaměstnance uživatele
Mgi'. Josefa Sekerku, tel.:

4. Je oprávněn jednostranně upravit cenu nápoje v závislosti se změnou sazby DPH,

SUZP01571081

SUZP01571081



5. Za poskytnutí souhlasu s umístěním uhradí CAFFE IDEA uživateli odměnu ve výši 300,-KČ měsíčně jako
kompenzaci za spotřebu elektrické energie. Tato částka je splatná kvartálně vždy do konce prvního měsíce
příslušného kvartálu na účet Správy uprchlických zařízení

6. V případě ukončení platnosti této smlouvy je povinen zajistit na vlastní náklady odvoz automatů z prostoru
zařízení, a to nejpozději do 7 dnů ode dne ukončení platnosti této smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební dobou a lze ji ukončit písemnou dohodou
smluvních stran nebo výpovědi. výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet dnem doručení druhé smluvní
strany.

2. Po dohodě smluvních stran je možné umístění dalšího automatu na potraviny.
3. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze činit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran a

výhradně ve formě písemného a řádně očíslovaného dodatku.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž uživatel obdrží dva výtisky a caffe IDEA jeden

výtisk.
5. Vydáním této snilouvy se ruší Snilouva o umístění a provozování prodejního automatu ze dne 21,5.2015,

č.j. UT-11862/2015.
6. Smlouva nabývá platností dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejnění
provede Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra.

V Zastávce dne 1.3.2017 V Zastávce dne 1.3.20 17


